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 (1) Salaires mensuels correspondant à 169 h/mois. 

 

Grille Classifications Salaires minimaux (1) 

en XPF 

 

Niveaux 

 

Echelons 

Ouvriers, employés 

Techniciens 
Agents de Maîtrise 

Ouvriers 

Employés 

Techniciens 

Agents de 

Maîtrise 
 

Indices 

hiérar. 

Code de 

désignation 

Indices 

hiérar. 

Code de 

désignation 807 F le point 

 
I 1er 

 

174  

  

140 418 
 

 
 
 

II 

1er 

2ème  

 
175 

 
176 

 

 

 
141 225 

 
142 032 

 
 

 

 
 
 

III 

1er 

2ème  

 
177 

 
179 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
142 839 

 
144 453 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

IV 

1er 

2ème  

 
184 

 
194 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
148 488 

 
156 558 

 
 

 
 
 

 
 

 
I 
 
II 

 
III 

1er 

2ème 

3ème 

 

 
 

 

 

 
211 

 
229 

 
256 

 
AM 1 

AM 2 

AM 3 

 
 

 
170 277 

 
184 803 

 
206 592 

                  Ingénieurs et cadres 

Indices 
hiérarchiques 

Code de designation 

 

    

378 
 

438 
 

499 

 

 

IC1 

 

                      IC2 
 

                      IC3 

305 046 

 

353 466 

 

402 693 

    


