

STRUCTURE DE LA GRILLE DE CLASSIFICATIONS ET DU BAREME DES SALAIRES MINIMAUX HIERARCHIQUES

SECTEUR: EXPLOITATION AGRICOLE

DATE: Au 1^{er} février 2023

Grille		Classifications				Salaires minimaux (1) en XPF	
Niveaux	Echelons	Ouvriers, employés Techniciens		Agents de Maîtrise		Ouvriers Employés	Agents de Maîtrise
		Indices hiérar.	Code de désignation	Indices hiérar.	Code de désignation	Techniciens 807	F le point
I	1er	174				140 418	
	1er	175				141 225	
II	2ème	176				142 032	
	1er	177				142 839	
Ш	2ème	179				144 453	
	1er	184				148 488	
IV	2ème	194				156 558	
I	1er			211	AM 1		170 277
II	2ème			229	AM 2		184 803
III	3ème			256	AM 3		206 592

(1) Salaires mensuels correspondant à 169 h/mois.

Ingénieurs et cadres						
Indices hiérarchiques	Code de designation					
378	IC1	305 046				
438	IC2	353 466				
499	IC3	402 693				